
Página 1 de 1 

 

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Edital nº 003/2015 – Case de Joinville 

- Inscrições Deferidas e Classificação - Publicado no Diário Oficial do Estado nº 

20.155 , 1º de outubro de 2015. 
 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe 

foram conferidas, com base no Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na 

forma prevista no Art. 8º, inciso II, da referida LC, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições 

deferidas e suas Classificações no Processo Seletivo Simplificado do Edital 003/2015, para o Centro 

de Atendimento Socioeducativo de Joinville – CASE de Joinville, do Departamento de 

Administração Socioeducativo, da estrutura organizacional desta Secretaria. 

 

 

Cargos de Nível Médio 

 

Instrutor de Jardinagem (1 Vaga) 
Classificação Nome Pontuação Data Nascimento 

1 Nelson Silveira Farias 1,5 20/04/1978 

2 Carla Maria Tavares Braga 0,3 20/10/1965 

3 Sidnei Éverton Andric 0,3 02/09/1968 

4 Cibeli Stella 0,3 25/10/1975 

5 Everton Cesar da Silva 0,3 04/10/1982 
 

 

 

Instrutor de Panificação (1 Vaga) 
Classificação Nome Pontuação Data Nascimento 

1 Dyogo Rudolfo Klug 0,5 28/06/1986 

2 Fabiano André de Mira 0,3 12/04/1977 

3 Lucia Marilci Laufer 0,3 02/08/1979 

4 Andriele Monique Sirena Pitta 0,3 17/07/1990 
 

 

 

Cargo de Nível Superior 

 

Médico (1 Vaga) 
Classificação Nome  Pontuação  Data de Nascimento 

1 Edgard Vitor Huscher 1,5 07/06/1981 
 

 

Florianópolis, 29 de setembro de 2015. 

 

 

 

 

 

ADA LILI FARACO DE LUCA 

Secretária de Estado da Justiça e Cidadania  


